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NIPT-i L12025007N
Adresa e Selise Rr:Reshat Petrela,Kompleks USLUGA,TIRANE
Data e krijimit 23/08/2011

Nr.i Regjistrit Tregtar

Veprimtaria Kryesore Botime ,Buletine e tj

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2
dhe Ligjit Nr.9228, Date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare")

Viti 2011

Pasqyrat Financiare jane individuale po
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara jo
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqgyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne leke
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.10.2011

Deri 31.12.2011

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 25.03.2012




Pasqgyra Financiare te Vitit 2011

Shogeria " AAA PUBLISHING " SHPK

Nr.

AKTIVE

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

688,923

1 Aktivet monetare

7,298

> Banka

7,298

> Arka

0

ojlo|o|o

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

270,000

o

> Kliente per mallra, produkte e sherbime

270,000

> Debitore, Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin

> TVSH

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

> Tatim ne burim

> Te tjera (Dogana)

4 Inventari

411,625

> Lendet e para

> Inventari i imet

> Prodhim ne proges

> Produkte te gatshme

411,625

> Mallra per rishitje

> Para pagesa per furnizime

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

o

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

o

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe pajisje

> Aktive te tjera afatgjata materiale

3 Aktivet biologjike afatgjata

4 Aktivet afatgjata jomateriale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (1+11)

688,923




Pasqyra Financiare te Vitit 2011

Shogqeria " AAA PUBLISHING"SHPK

. Periudha Periudha
Nr. PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTRA 1,302,483 0
1 Derivativet
2 Huamarrjet o
> Overdraftet bankare 0
> Huamarrjet afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 1,302,483 0
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 542,424 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 217,200 0
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 62,692 0
> Detyrime tatimore per TAP-in 24,700 0
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 0
> Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 455,467 0
> Dividente per t'u paguar 0
> Debitore dhe Kreditore te tjere 0
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
I PASIVET AFATGIATA 0
1 Huat afatgjata
> Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
4 Provizionet afatgjata
TOTALI | PASIVEVE (1+11) 0
1] KAPITALI -613,560 0
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 100,000
4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi( Humbja) e vitit financiar -713,560 0
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT (1+11) 688,923 0




Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shogeria " AAA PUBLISHING" shpk

Nr. Pershkrimi i Elementeve Periudha periudha
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 1,034,570 0
2 [Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges
4 |Materialet e konsumuara 580,834
5 |Kosto e punes 1,082,160 0
Pagat e personelit 945,460 0
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 136,700 0
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0
7 |Shpenzime te tjera 85,136 0
8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 1,748,130 0
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 713,560 0
10 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 0
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare nga furnitoret 0
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 713,560 0
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 713,560 0
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 0 0
16 Humbja neto e vitit financiar (14-15) 713,560 0
17 |[Elementet e pasqyrave te konsoliduara




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2011

Shogeria " AAA PUBLISHING "SHPK

Nr. Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytrezimit -491,399 0
Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 764,570
MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve -1,160,621 0
MM te ardhura nga veprimtarite -95,348
Interesi i paguar 0 0
Tatim mbi fitimin i paguar 0 0
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit 0
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese 484,101 0
Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara
Blerja e aktiveve afatgjata materiale
Te ardhura nga shitja e paisjeve
Derdhje nga Ortaket 484,101 0
Dividentet e arketuar
MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese
Fluksi monetar nga veprimtarite financiare 0 0
Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
Te ardhura nga huamarrje afatgjatata 0
Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
Dividente te paguar
MM neto te perdorura ne veprimtarite financiare
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 7,298 0
Mijetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 0
Mijetet monetare ne fund te periudhes kontabel 7,298 0
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SHENIMET SHPJEGUESE
A | Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)

Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

AW N

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasgyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqgitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

FIRMAT
Hartuesi Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Djik&\MUSTAFA ( Ardian OSOJ/ W )
., ~
Juley” 7




Shogqgeria AAA Publishing Shpk

NIPTI L12025007N

Aktivet Afatgjata Materiale _me viere fillestare 2011

o : Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1/1/2011 Shtesa Pakesime 12/31/2011
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri,paisije 0 0 0 0
4 |Mijete transporti lek 0 0 0 0
5  |kompijuterike lek 0 0 0 0
1 |Zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 _ 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Amortizimi A.A.Materiale 2011
. - Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 1172011 Shtesa Pakesime 12/31/2011
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri paisje,vegla 0 0 0 0
4  |Mijete transporti lek 0 0 0 0
5 |kompjuterike lek 0 - 0 0
1 |zyre 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0
Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2011
_ ) Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 11172011 Shtesa Pakesime 12/31/2010
1 |Toka 0 0 0 0
2 |Ndertime 0 0 0 0
3 |Makineri paisje,vegla 0 0 0 0
4 |Mjete transporti 0 0 0 0
5 |kompjuterike 0 0 0 0
1 |zZyre 0 0 0 0
2 0
3 0
4 0
TOTAL 0 0 0 0

Administratori




SHOQERIA AAA-Publishing Shpk

NIPT L12025007N
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 0
9[Ndertim Ndertim banese Nuk ka aktivitet

10{Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime te tjera

Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12[Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15[Prodhim Prodhim ushgimore
16{Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17{Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera

1] Totali i te ardhurave nga prodhimi 0

20|Transport | Transport mallrash

21|Transport | Transport malli nderkombetare
22|Transport | Transport udhetaresh

23|Transport | Transport udhetaresh nderkombetare

v Totali i te ardhurave nga transporti 0

24|Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi___|Siguracione

26|Sherbimi__ |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante

28[Sherbimi |Hoteleri

29|Sherbimi  |Lojra Fati

30|Sherbimi__ [Veprimtari televizive
31|Sherbimi__ [Telekomunikacion

32[Sherbimi  |[Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi Profesione te lira

34|Sherbimi  |Realizime filmike.vep.artistike etj.

\'i Totali i te ardhurave nga sherbimet 0
TOALI (I+1I+11I+IV+V) 0
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke
Totali

o|o|o|o|ojo

Administratori




Subjekti: AAA Publishing Shpk

Nipt: L12025007N

Inventari i automjeteve ne varesi te subjektit Dt.31.12.2011

Nr. Lloji i Automijetit Kapaciteti Targa Vlera Lek
1 Nuk disponon Automjete

2

3

4

5

6

7

8

Totali

ARDIAM OSOJA




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FiTivin £ PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore | | (1) Numyri Serial: L12025007N3E7013

Ao
L12025|

007N3E7013
(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem
[NIPT) L12025007N

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: AAA PUBLISHING

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa Rruga Reshat Petrela, Kompleks TIRANE
(7) Numri Telefonit: Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane
Lajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 1.034.570,00 1.034.570,00
(10/11) Shpenzimet 1.748.130,00 1.748.130,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme
Rezultati
(13/14) Humbja 713.560,00 713.560,00
(15/16) Fitimi
(17) Humbje e mbartur
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 0,00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqgindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00
(23) Parapagime 0,00 .
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 0.00 '
(25) Kerkese per rimbursim 0’00 ;

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa 0,00

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data i it té ém:
2012-03-28 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese”. Pér sqarime té
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xx ase duke derguar

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al WP ES




PERGATITUR NGA DONIKA MUSTAFA
KONTABEL I MIRATUAR

SHOQERIA “AAA PUBLISHING*“sh.p.k

Tirane

DEKLARIME FINANCIARE

PER VITIN USHTRIMOR

23 GUSHT 2011 - 31 DHJETOR 2011

Mbyllur me 26.03.2012

Tirane Mars, 2012



PERGATITUR NGA DONIKA MUSTAFA
KONTABEL I MIRATUAR

Raport i Kontablit te Miratuar
Mbi shpjegimin e pasqyrave financiare te vitit 2011
(Mbyllur me 31 Dhjetor 2011)

Administratorit te

Shogerise “ AAA PUBLISHING ” sh.p.k

Tirane

I nderuar Zoteri !

Ne ekzekutim te misionit te besuar prej jush, kam shqyrtuar dhe ekzaminuar deklarimet
bashkelidhur te gjendjes financiare te Shogerise “AAA PUBLISHING“shpk. Tirane per
periudhen 23.08.2011 deri me 31.12.2011 dhe deklarimet e rezultatit, te kapitalit dhe te
levizieve te mjeteve monetare qe lidhen me to. Keto deklarime financiare jane
pergjegjesi e drejtuesve te Shoqerise Tuaj. Pergjegjesia ime eshte te hartoj bilanc,
bazuar ne shqyrtimet dhe ekzaminimet e mia.

E kam kryer kontabilizimin ne perputhje me Standartet Nderkombetare te Kontabilitetit
Keto standarte kerkojne ge une te planifikoj dhe te kryej shqyrtimin dhe ekzaminimin e
nevojshem per te konkluduar me nje siguri te aresyeshme nese deklarimet financiare te
paragitura nga Shoqeria nuk permbajne pasaktesi te rendesishme. Shqyrtimi perfshin
kontabilizimin mbi baza dokumentacioni real dhe dhenien e opinionit per shifrat dhe
shenimet e paragitura ne deklarimet financiare. Shqyrtimi perfshin gjithashtu vleresimin
per parimet e kontabilitetit te perdorura nga Shoqeria dhe opinionin per vleresimet
kryesore te bera nga drejtuesit e saj, si dhe vleresimin per paragitjen ne pergjithesi te
deklarimeve financiare.

Une besoj se kontabilizimi jep njé bazé té arsyeshme pér opinonin tim.

Sipas opinionit tim, pasqyrat financiare paragesin ne menyre te singerte ne te gjitha
aspektet materiale, gjendjen financiare te shogerise suaj me date 31.12.2011, rezultatet
e veprimtarise se saj per ushtrimin e mbyllur, ne pajtim me ligjin nr. 9220 date
29.04.2004 “ Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare ”, respektojne standartet
kombetare te kontabilitetit, si dhe legjistacionin shqiptar ne fugi.

KONTABEL | MIRATUAR
Donika Mustafa

Tirane Mars, 2012



SHOQERIA “ AAA Publishing ¢ sh.p.k. Tirane
Shenime per Deklarimet Finaciare
' Per vitin 2011

SHENIME PER DEKLARIMET FINANCIARE TE VITIT 2011

1.0rganizimi, Kontributet, Objekti dhe Pronesia.

Shogeria “ AAA Publishing “ sh.p.k eshte regjistruar prane QKR TIRANE me date
23/08/2011 me Nipt:L12025007N '

Organizimi dhe funksionimi i saj rregullohet sipas ligjit Nr.9901 date 14/04/2008 “Per
Tregtaret dhe shogerite tregetare” statutit te saj dhe legjislacionit shqiptar ne fuqi.

Objekti

Shogeria “AAA Publishing “ sh.p.k. Tirane ka objekt te saj :
Botime:,Buletine, Gazeta,Revista etj

KAPITALI
Aksionet e shogerise “AAA Publishing”shpk zotérohen ne masen:

34% nga Z Ardit KRAJA
33% nga Z Arben MLIKA
33% nga Z.Ardian OSOJA.

*Politika kontabel dhe metoda e matjeve te perdorura

Politikat kontabel te perdorura nga shogeria jane ato te percaktuara ne Ligjin Nr.9228
date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” ne perputhje me
Standartet Kombetare te Kontabilitetit.

Zbatimi i rregullave te mbajtjes se kontabilitetit

Kontabiliteti eshte organizuar dhe mbajtur ne pajtim me kerkesat e ligjit Nr.9228
date 29.04.2004 “Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare” dhe ne perputhje me
Standartet Kombetare te Kontabilitetit. Ngjarjet dhe veprimet ekonomke jane
rregjistruar ne rregjistrat kontabel ne menyre kronologjike dhe sistematike ne
menyre manuale. Rregjistrimi i tyre bazohet ne dokumentat justifikuese, ge
permbushin kerkesat ligjore, pra vertetojne pronesine,justifikojne gellimin dhe
domosdoshmerine.

Veprimet jane ngurtesuar me 31 dhjetor 2011.

Tirane, Mars 2012



SHOQERIA “ AAA Publishing “ sh.p.k. Tirane
Shenime per Deklarimet Finaciare
' Per vitin 2011

Politikat Kryesore Kontabel

Ndertimi i Pasqyrave Financiare te shogerise ( Bilancit ) per vitin 2011 eshte
bere sipas Standarteve Kombetare te Kontabilitetit te percaktuara ne ligjin Nr.
9228 date 29.04.2004 Per kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare , Neni 4, pasi
shogeria ploteson kushtet per zbatimin e SKK.

Standartet Kombetare te Kontabilitetit zbatohen per here te pare ne ndertimin e
Pasqyrave Financiare te vitit 2011,sepse kjo shogeri e ka filluar aktivitetin e saj
ekonomik me daten 23.08.2011.

Sistemi Kontabel i zbatuar per marrjen ne llogari, matjen, klasifikimin dhe
paraqitjen e te dhenave financiare bazohet mbi te drejtat e konstatuara.

Pasqyrat Financiare jane pregatitur, bazuar ne kontablitetin ushtrimor dhe ne
vijueshmerine e veprimtarise ekonomike.
Shpenzimet jane kontabilizuar ne baze te dokumentave baze te shpenzimeve.

Te ardhurat e shogerise perfagesojne te ardhurat nga arketimet e realizuara prej
shitjes se gazetave e buletineve te ndryshme.

Tirane, Mars 2012



SHOQERIA “ AAA Publishing “ sh.p.k. Tirane
. Shenime per Deklarimet Finaciare
Per vitin 2011

Il - SHPJEGIME TE ZERAVE TE PASQYRAVE FINANCIARE
( BILANCIT KONTABEL )

Pasqyrat Financiare ( BILANCI KONTABEL ) te vitit 2011 jane hartuar sipas
formatit te percaktuar ne SKK Nr. 2.

I. Aktivet Afatshkurtera

1. Aktive monetare. Viera 7,298 leke.

Gjendja e aktiveve monetare ne date 31.12.2011 eshte si me poshte :

Likujditete Viti 2011 Viti 2010 Ndryshimi

1 | Depozita ne banke 7,298 0 +7,298

2 | Para ne arke 0 0 0
Totali 7,298 0 7,298

Gjendjet ne banke jane si me poshte:

Llogari Bankare ne lek 7,298 Lek

Tirana Bank LEK 5,892 Lek

Raiffeisen Bank LEK 1,406, Lek

Vlera monetare ne Arke LEK 0 Lek

Ne kete post te bilancit paragiten likuiditete dhe vlera arke me gjendjen fizike te tyre te
dates 31.12.2011 sipas librit te arkes dhe konfermave bankare te kesaj date.

Pronesia e vertetuar me titullin nominal te dokumentave kontabel.

Ekzistenca e konfirmuar me konfermen bankare ge eshte e rakorduar me ditarin dhe
bilancin.

Transaksionet jane te vertetuara me dokumenta, te kontabilizuara korekt ne te gjithe
librat kontabel dhe te rakorduara me bilancin.
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SHOQERIA ¢ AAA Publishing “ sh.p.k. Tirane
. Shenime per Deklarimet Finaciare

Per vitin 2011

3.Aktive te tjera financiare afatshkurtra . Vlera 270,000 lek.

Kerkesa te arketueshme

Kerkesa per arketim Viti 2011 Viti 2010 ndryshimi
1 kliente te pa arketuarr 270,000 0 +270,000
Totali 270,000 0 +270000
Gjendja e klienteve ne 31.12.2011 eshte,270,000. Lek
Kjo shume ju perket:
Bi Advertising
270,000 Lek
Inventari
Gjendja e produktit te gatshem
Produkti Sasia cope | Kosto e Bl, | Vlefta
1 Gazeta 32,930 12.50 411,625
2
Totali 32,930 411,625

Ne Pasiv te Bilancit paragiten ne postet e tyre te rregullta:

L Pasivet Afatshkurtra me viere 1,302,483 paraqiten me strukture si me

poshte:

3. Huate dhe Parapagimet

1.302.483 leke, me strukture:

Per likuidim Viti 2011 Viti 2010 Ndryshimi
1 Furnitore 542 424 0 +542 424
2 Pagat per tu paguar 217,200 0 +217,200
3 Sigurimet shogerore 62,692 0 +62,692
4 TAP 24,700 0 +24,700
5 Detyrime ndaj ortakeve 455,467 0 +455 467
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SHOQERIA “ AAA Publishing “ sh.p.k. Tirane
Shenime per Deklarimet Finaciare
Per vitin 2011

Totali 1,302,483 0 +1,302,483

1. Te pagueshme ndaj furnitoritoreve:542,424 Lek

AK shpk 470,350 Lek
B1 Advertising 64,109 Lek
Posta Shqgiptare 7,965 Lek
Totali 542,424 Lek

2. Te pagueshme ndaj punonjesve : 217,200 Lek
Paga per muajin dhjetor 2011,likuiduar ne muajin janar 2012

3. Sigurimet shogerore , v.2011

Gjendjame 01.01.2011........ccc.eoe. 0 leke

Llogarit pervitin  2011.......... ..... 216,580 leke
Likuijduar gjate.vitit 2011..................153,888 leke
Gjendjame 31.12.2011 ... 62,692 leke

4. Tatimi mbi te ardhurat personale

Gjendjame 01.01.2011................ 0 leke
Llogarit pervitin  2011............... 88,550 leke
Likuiduar gjate vitit2011.......... ... 63,850 leke
Gjendjame 31.12.2011... ......... 24,700 leke

Ne detyrime ndaj shtetit per sigurime shogerore e shendetesore , dheTAP , jane
paragitur detyrimet e shogerise per muajin dhjetor 2011, te cilat jane paguar ne
janar 2011. Keto shuma jane te njejta me ato te paraqitura ne FDP perkatese te
muaijit dhjetor.dhe konfermen bankare te muaijit janar 2012
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Il - INFORMACION SHPJEGUES PER PASH

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve eshte pergatitur sipas Formatit Nr. 1
te percaktuar ne SKK Nr. 2 .

Ne PASH ne postin Shitie neto paraqitet viera e te ardhurave te realizuara nga shogeria
nga aktiviteti kryesor i saj : Botim gazete. Ne vleren 1,034,570 lek

L. Materiale te konsumuara 580,834 leke

Jane shpenzime blerje per blerjen e gazetes per funksionimin e aktivitetit si:

L. Kosto e punes 1,082,160 Lek
- Pagat e punonjesve 945,460 lek
- Sigurime shogerore 136,700 lek
lil. Shpenzime te tjera 85,136 lek
Perbehet nga:
- Komisione per shitie nga te tretet 14,548 Lek
- Shpenzime telefonike 31,498 Lek
- Taksa Bashkiake 39,090 Lek

Rezultati i ushtrimit Humbje ) 713,560 Lek:

Te Ardhurat : 1,034,570 Lek
Shpenzimet : 1,748,130 Lek
Humbja: 713,560 Lek
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. Shenime per Deklarimet Finaciare
Per vitin 2011

IV - INFORMACION SHPJEGUES PER FLUKSIN MONETAR

Pasqyra e Fluksit Monetar te vitit 2011 eshte pergatitur sipas formatit te
percaktuar ne SKK Nr. 1, Metoda direkte.

V - INFORMACION SHPJEGUES PER NDR.NE KAPITAL

Ne Pasqyren e Ndryshimeve ne Kapital per vitin 2011 shoqgeria paragitet vetem
me kapitalin aksionar ne viere prej 100,000 leke,,mbasi shogeria eshte e krijuar
rishtas ne vitin 2011,dhe po per kete periudhe ajo ka dale me humbje per shkak
te veshtiresive fillestare te akomodimit.

Hartuesi
Donika MUATAFA

c-uf/w‘/
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